



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Amar for fuld musik - musikalske byvandring
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	15-08-2022
Slutdato:	24-10-2022
Antal opførelser/koncerter:	7

Sted	
Prismen, Kulturhuset Islandsbrygge Holmbladsgade 71, 2300 København S København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	31500 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Jesper Løvdal, Ida Hvid, Majken Astrup.
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi præsenterer Amager musik og historie på en ny måde. Vi tager gæsterne med rundt i byrummet: blandt bygninger, gader og gårde i Sundbyerne. Historiker og journalist Majken Astrup, saxofonist Jesper Løvdal og kontrabassist Ida Hvid fortæller om og spiller øens musik fra folkemusikken til pop og rock og hiphop - og alt det indimellem. De fortæller om bondehistorien, industrialiseringen og arbejderhistorien. Om komponister, musikere og spillesteder, og sætter det ind i den sociale og politiske samtid. Musikken fortolkes i et jazzformat, med loyalitet til musikkens oprindelse og med en kunstnerisk udgave der åbner nye muligheder for brugen af musikken i nu- og fremtiden. Vi har erfaret at formatet med byvandring i kombination med musik tiltrækker nye målgrupper. Således rækker vi ud over vores lokale jazz og historie entusiaster og får også flere unge mennesker med på vognen. Byvandringerne samler den deltagende gruppe i et trygt fællesskab, hvor vi både har oplevet spontan fællessang, trillende tårer og store grin undervejs.</p>

Formidling af projektet
Formidlingen foregår gennem de deltagende samarbejdspartnerses SoMe kanaler og gode kontakter. Der laves plakater der hænges op på kulturinstitutioner og biblioteker på Amager og Christianshavn. Vi er en del af Golden Days festivalen, både i det trykte og det digitale program.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	KØBENHAVNS KOMMUNE
Momsregistreret	

